

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 5 三土 三加茂東祖谷山線 東・西庄 建物等調査算定業務					業 項 目	用地調査等業務 用地調査等業務	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
用地調査等業務		式	1		3,322,096			
用地調査等業務		式	1		3,322,096			
共通		式	1		422,500			
打合せ協議		業務	1		422,500		内 1号	
建物等の調査		式	1		2,316,600			
現地踏査		業務	1		84,500		内 2号	
木造建物調査算定	②⑦⑧倉庫	棟	3	109,080	327,240		単 1号	
木造建物調査算定	⑤納屋	棟	1	219,792	219,792		単 2号	
木造建物調査算定	③-1住宅	棟	1	154,458	154,458		単 3号	
非木造建物調査算定	③-2住宅	棟	1	431,316	431,316		単 4号	
非木造建物調査算定	④風呂場	棟	1	264,854	264,854		単 5号	
附帯工作物	①石碑	式	1		78,274		内 3号	
附帯工作物	⑥ビニールハウス ④⑤⑦	式	1		282,402		内 4号	

業務委託料内訳書

業務名	R 5 三土 三加茂東祖谷山線 東・西庄 建物等調査算定業務				業 種 目	用地調査等業務 用地調査等業務	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
附帯工作物	⑩水車小屋	式	1		78,274		内 5号
附帯工作物	②倉庫	式	1		88,200		内 6号
附帯工作物	⑧倉庫	式	1		88,200		内 7号
附帯工作物	③住宅	式	1		204,240		内 8号
墳墓調査算定	⑨墓	m2	2	7,425	14,850		単 6号
営業その他の調査		式	1		582,996		
動産調査算定		戸	6	62,606	375,636		単 7号
動産調査算定		戸	3	35,680	107,040		単 8号
移転雑費算定		世帯	4	25,080	100,320		単 9号
直接経費		式	1		295,998		
直接経費		式	1		295,998		
材料費		式	1		232,546		
材料費	対象額:3,322,096 7%	式	1		232,546		

業務委託料内訳書

業務名	R 5 三土 三加茂東祖谷山線 東・西庄 建物等調査算定業務				業 種 目	用地調査等業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		63,452		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:3,322,096 用地調査業務	式	1		63,452		
直接原価(その他原価除く)		式	1		3,618,094		
その他原価		式	1		1,788,948		内 9号
一般管理費等		式	1		2,910,958		内 10号
用地調査等業務価格		式	1		8,318,000		
消費税相当額		式	1		831,800		
用地調査等業務費		式	1		9,149,800		

1次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	打合せ協議						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ協議			業務	1		422,500	
合計						422,500	

1次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	現地踏査						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
現地踏査			業務	1		84,500	
合計						84,500	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	附帯工作物	①石碑				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
独立工作物		箇所	1	78,274	78,274	
合計					78,274	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	附帯工作物	⑥ビニールハウス ④⑤⑦				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
農家敷地A		戸	1	282,402	282,402	
合計					282,402	

1次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	附帯工作物	⑩水車小屋					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
独立工作物			箇所	1	78,274	78,274	
合計						78,274	

1次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	附帯工作物	②倉庫					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
住宅敷地A			戸	1	88,200	88,200	
合計						88,200	

1次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	附帯工作物	⑧倉庫				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
住宅敷地A		戸	1	88,200	88,200	
合計					88,200	

1次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	附帯工作物	③住宅				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
住宅敷地C		戸	1	204,240	204,240	
合計					204,240	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（用地調査）		式	1		3,322,096	直接人件費:3,322,096 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		1,788,948	直接人件費（用地調査） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					1,788,948	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		5,407,042	業務原価:5,407,042 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		2,911,692	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-734	
合計					2,910,958	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	木造建物調査算定	②⑦⑧倉庫	単位	棟	単位数量	1	単価	109,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
木造建物C			棟	1	109,080	109,080		
合計						109,080		
単価						109,080	円/棟	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	木造建物調査算定	⑤納屋	単位	棟	単位数量	1	単価	219,792
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
木造建物B			棟	1	219,792	219,792		
合計						219,792		
単価						219,792	円/棟	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	木造建物調査算定	③-1住宅	単位	棟	単位数量	1	単価	154,458
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
木造建物A			棟	1	154,458	154,458		
合計						154,458		
単価						154,458	円/棟	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	非木造建物調査算定	③-2住宅	単位	棟	単位数量	1	単価	431,316
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
非木造建物B			棟	1	431,316	431,316		
合計						431,316		
単価						431,316	円/棟	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	非木造建物調査算定	④風呂場	単位	棟	単位数量	1	単価	264,854
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
非木造建物C			棟	1	264,854	264,854		
合計						264,854		
単価						264,854	円/棟	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	墳墓調査算定	⑨墓	単位	m2	単位数量	1	単価	7,425
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
墳墓A			m2	1	7,425	7,425		
合計						7,425		
単価						7,425	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	動産調査算定		単位	戸	単位数量	1	単価	62,606
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
農家住家			戸	1	62,606	62,606		
合計						62,606		
単価						62,606	円/戸	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	動産調査算定		単位	戸	単位数量	1	単価	35,680
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般住家			戸	1	35,680	35,680		
合計						35,680		
単価						35,680	円/戸	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	移転雑費算定		単位	世帯	単位数量	1	単価	25,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	移転雑費算定		世帯	1	25,080	25,080		
	合計					25,080		
	単価					25,080	円/世帯	